Friderici Trauboti Salsensis Elegia impressa cum Casaribus Turcicis Davidis Peiferi.

Fridericus Wagny, Germanus, Doctor Viennensis, in Austria & per Alemaniam superiorem Carmelitarum Provincialis, atq; tandem episcopus Patauiensis per Robertum Bauarum Austriæ ducem scripsit Sententias Viennæ lectas, lib. 4. Reductorium in Pauli epistolas lib. 14. Super 38. Psalmos, lib. 2. Atque alia. Claruit anno D. 1390.

Friderici Piginutij Itali, Ernesti ducis Saxoniae, & episcopi Magdeburgensis, oratoris & poetæ, ad Conradum Celtsem, ad Martinum Pollichium Nellerstadium, elegiæ. Eiusdem ode sapphica ad D. Sebastianum pro peste auertenda. Impressa hæc cum libro Celtis de arte carminum. Eiusdem oda parænetica ad Conradum Celtsem.

Frilimelega scripsit libellum de dosibus medicamentorum.

Frisingfeldus, Grammaticus, Anglus, inter carmina cetera scripsit practicen Grammatices, li. 1. Verbarium profæice, lib. 1.

Froisardus (aliàs Frossardus) Gallus, scripsit historicas rerum Gallicarum, quæ Parisijs excusa sunt. Eisdem in Latinam linguam transtulit Ioan. Sleidanus. Parisijs anno 1537. item anno 1562. in decimo sexto.

Frontonis antiqui scriptoris rei rusticæ fragmenta, citantur in Constantino adscriptis Geoponicis.

Froschij cuiusdam Musica, typis excusa.

Frustruosi episcopi sententiæ quedā citantur in libello de officio rectoris ecclesiæ, Colonia excusa, anno 1531.

Fulgentius Audax, Anglus, scripsit orationes de Romanorum iniurijs. Pro vindicanda libertate. Ad Donaldum regem epistolas. Item ad regem pictorum. Claruit anno Domini 211.

\* Fulgentij Placiadis Episcopi Carthag. Mythologiarum libri 3. in fol. Eiusdem de vocum antiquarum interpretatione liber vnus. Basil. 1535. & in 8. Parisijs apud Egidium Beys sub signo Iulij albi, via Iacobeæ cum inscriptione: F. P. de prisco sermone.

Fulgentius episcopus Ruspensis in Africæ, scripsit de gratia Dei & libero arbitrio lib. 7. de sancta Trinitate lib. 1. de veritate prædestinationis lib. 2. de remissione peccatorum lib. 2. altercatione cum Trasemundo rege lib. 1. regulā veræ vitæ lib. 1. de prædestinatione lib. 3. ad Ferrandum diaconū lib. 1. de continentia coniugali lib. 1. de virginitate ad Probam lib. 1. de oratione ad eandem lib. 1. de charitate ad Eugypcium abbatem lib. 1. de penitentia ad Venantiam lib. 1. ad Theodorum senatorem, lib. 1. ad Gallam viduam lib. 1. de fide ad Donatum lib. 1. de mysterio mediatoris lib. 3. de sacramento incarnationis lib. 1. epistolarum ad diuersos lib. 1. sermonum multorum lib. 1. homilias quoq; innumerabiles lib. 1. quaestionum diuersarum lib. 1. Adam sine a, Abel sine b, & c. lib. 1. mythologiarum ad Cæritum presbyterum lib. 3. de abstrusis sermonibus lib. 2. Virgiliæ continentia moralizata lib. 1. de immensitate filij Dei lib. 1. de passione Domini lib. 1. Eius opera nuper apud Germanos inuenta, & re-

cent

*gens impressa, primum Norimbergæ apud Cobergerum, anno 1519. deinde Colonia impensis Godefridi Hystorpij, ann. 1526. adiectis etiam Maxentij Ioannis, & alijs quibusdam opusculis, videlicet ad Monimum libri tres: Primus, de duplici predestinatione Dei: vna bonorum ad gloriam, altera malorum ad penam. Secundus tres questiones complectens: vnam, de sacrificij oblatione: alteram, de sancti spiritus missione: tertiam, de superrogatione S. Pauli. Tertius, de vera expositione illius dicti euangelici: Et verbum erat apud Deum. Contra Arianos liber vnus, continens decem responsiones, ad totidem Ariatorum obiectiones. Ad Trasimundum regem libri tres: quorum primus est de mysterio mediatoris Christi, secundus de immensitate diuinitatis filij Dei, tertius, de sacramento dominicæ passionis. Epistola septem, quarum prima, de coniugali debito, & voto continentie à coniugibus emisso. 2. ad Gallam de consolatione super mortem mariti, deq; viduitate. ad Probam, de virginitate simul atque humilitate. 4. ad eandem, de oratione ad Deum, et compunctione cordis. 5. ad Eugyppium abbatem, de charitate & eius dilectione. 6. ad Theodorum senatorem, de conuersione à seculo. ad Venantiam, de recta penitentia & futura retributione. ad Donatum lib. 1. de fide orthodoxa, & diuersis erroribus hæreticorum, ad Populū sermones quinque: Primus, de confessoribus & dispensatoribus Domini. 2. de duplici natiuitate Christi, æterna & temporali. 3. de laudibus Mariæ ex partu Saluatoris. 4. de sancto Stephano protomartyre, & conuersione S. Pauli. 5. de epiphania, deq; innocentium nece, & muneribus Magorū. Opera Maxentij, quæ simul impressa sunt, infra enumerabimus. Fulgentij Homiliæ duæ, cum homilijs SS. patrū, excusæ olim Basileæ. Homilia de charitate Dei ac proximi, imperfecta: & epistola ad Eugyppium eiusdem argumenti, in fine Theſaurorum Eugypij, impressæ sunt Basileæ. Mythologiarum libri tres excusæ Augustæ Vindelicorum anno 1521. cum commentarijs Iacobi Locher Philomusi, & Parisijs apud Ioannem Lalasian, adiectis vocum antiquarum interpretamentis per eundem Fulgentium conscriptis: & Basileæ apud Hernagium sine commentarijs, cum Hippino, Palaphato, Arato, & c. anno 1535. & rursus apud Henr. Petri, cum Palaphato, Phornuto & Alarico. Claruit anno Domini 500. Impressa etiam sunt Fulgentij Theologica opera in libro Hæreseologias per Henr. Petri Basileæ. Fulgentij liber de fugiendis literis, in quo ostenditur ratio scribendi omnia certa aliqua litera: extat apud M. Dresserum. Fulgentij Placidij Virgiliana continentia lib. 1. extat in quibusdam Italiae bibliothecis, & in Gallia apud P. Danielæ.*

Fulpertus episcopus Carnotensis, inter cætera scripsisse dicitur. Epistolarum ad diuersos lib. 1. in laudibus sanctæ Mariæ lib. 1. Hymnos, Stirps Iesse, Solem iustitiæ, Chorus nouæ Hierusalem, composuit: & orationes varias, & quædam alia. Claruit anno Domini 1010. temporibus Othonis tertij.

Fuluius Asprianus, Carj imperatoris vitam descripsit.

Fuluius Flaccus flamen Martialis citatur à Varrone.

Fuluius Nobilior, scripsit librum Fastorum, quem in ædem Herculis musarū deposuisse fertur.

Fuluius Ursinus Virgilium collatione scriptorum Græcorum illustrauit. Antuerpiæ Plantinus 1568. in octauo. Idem librorum C. Iulij Cæsaris qui desiderantur fragmenta collegit, quæ cum Cæsaris Commentarijs de bello Gallico & Ciuili cæta sunt Venetijs in officina Aldi & Antuerpiæ apud Plantinum \* Familie Romanæ quæ reperiuntur in antiquis numismatibus ab vrbe condita ad tempora Diui Augusti, ex bibliotheca Fuluij Ursini. Adiunctis familijs XXX. ex libro Anconij Augustini. Ep. Ilerdensis. Roma in folio. 1577. Eiusdem in M. T. Ciceronis de officijs libros tres, scholia in 16. Parisijs, anno 1581.

Furij cuiusdam vetustissimi authoris meminit Macrobius, qui ex eius libro Sammonicum Sereuum descripsisse refert carmen quo dñ euocatur, cum oppugnatione ciuitas cingitur Macrob. lib. 3. Saturn. Furij poemata citantur à Nonio. Hinc Macrobius Amalium poetam nominat.

Furius Antiarius, iurisconsultus, scripsit libros ad edict. Prætorium.

Furtorius comicus à quibusdam nominatur quædam tamen Fulgentius Sutrinum nominat.

## G.

Gabianus quidam scripsit super lotū 2. Cod. de fidei com. l. cum acutissimi.

Gabriæ Græci fabellæ tres & quadraginta ex trimetris iambis, tetrastichis mixta, cum Græcis Æsopi fabulis Basileæ apud Frobenium impressæ sunt.

Gabrielis Aialæ medici, popularis epigrammata medita. Carmen pro vera medicina. De lue pestilenti, cum scholijs in eisdem proprijs.

Gabriel Attilius episcopus Polyastrensis, nuptiale carmen scripsit in Isabellam Aragoniam Regis filiam. Laudatur à Pontano.

Gabrielis Barletæ ordinis Prædicatorum, Sermonum tomi duo, quorum prior sermones quadragesimales, alter sermones de tempore, Aduentus, Ascensionis, Pentecostes, & de nonnullis sanctis continet. Venetijs 1571. octauo.

Gabriel Byel Germanus, ordinis eorū qui se fratres de communi vita appellant, scripsit librum in Canonem missæ, impressum Lugduni anno Domini 1517. Sermones de festis Christi, De festis sanctæ Mariæ, & de sanctis insignioribus totius anni, qui excusæ sunt vna Basileæ apud Adamum Petri, anno Domini 1519. Sermones Dominicæles de tempore & de sanctis per totum annum. Sermones medicinales contra pestem & mortis timorem. Defensorium contra amalos suos. De obedientia sedis Apostolicæ. Historiam Dominicæ passionis. Hæc vno volumine excusæ sunt, anno Domini 1519. Epitome & collectorium circa quatuor sententiarum libros, Tubingæ editum est,

anno 1501. duobus tomis. Idem scripsit librum de potestate & utilitate monetarum. Claruit anno D. 1449. \* Eius Commentarij in quatuor libros sententiarum, cum supplemento quod desiderabatur. 4. Brixiae anno 1580. excusit.

Gabriel Brunus, ordinis minorum, minister provinciae terrae sanctae, scripsit indicem alphabeticum in Biblia, impressum Basileae, anno 1514. cum Biblijs apud Ioannem Frobenium.

Gabriel Buratellus Antonitanus, Theologus, ordinis Eremitarum, scripsit Conciliationem praecipuarum controuersiarum Aristotelis et Platonis, impressam Venetijs 1537. in octauo.

Gabriel Casanus, nobilis Pisanus l. C. vertit moralia Aristotelis, & Ciceronem: ac Ioannem Boetium oppugnauit.

Gabriel Cardinalis, postea Eugenius 4.

Gabrielis Catiani Brixiani, Syntagma de eo quod interest, excusum Lugduni apud Gryphium, anno 1542.

Gabriel Faernus Cremonensis, vir singulari ingenij praestantia & eruditione, Plautum, Caesarem, Lium, Suetonium, aliosq; permultos celeberrimos scriptores infinitis propemodum locis correxit et emendauit: sed immatura morte ereptus quae inchoauerat absoluerit, et ad suam quasi maturitatem perducere non potuit: pleraq; tamen eius scripta in Borromaei Cardinalis bibliotheca seruantur. Terentij comediae ab illo ex vetustissimis libris, et versuta ratione emendatae: & in eas comedias, Emendationum libri sex: item De metris comicis liber vnus: praeterea Eographij fragmentum in eas comedias: Omnia haec simul impressa sunt Florentiae apud Iuonas anno Domini 1565. in octauo. Centum fabulae ex antiquis auctoribus delectae, & carminibus explicatae. Antuerpiae apud Plantiniam in decimo sexto, anno 1573.

Gabriel Fallopius Mutinensis, medicus ac philosophus praestantissimus, & rei medicae in Academia Patavina professor, tractatum pulcherrimum & maxime utilem de medicatis aquis, atq; de fossilibus anno 1556. & proximo, festis diebus in Academia professus est, quem Andreas Marcolinus ipsius discipulus collegit & in publicum edidit, Venetijs per Auantiura 1564. in quarto. Eiusdem de morbo Gallico liber absolutissimus, a Petro Angelo Agatho Matherate, eo legente scriptus et scholijs marginalibus illustratus, impressus est Venetijs apud Franciscum Laurentinum de Turrimo anno 1563. in octauo. Eiusdem liber de arcanis quibusdam compositionibus, medicis, & quae extra medicinam in usu sunt, vt sunt varia vna & Chymica multa, &c. Italice primum editus, & postea Germanice Hieremia Martio interprete. Augustae Vindelicarum anno 1570. in octauo. Expositio in librum Galeni de ossibus. Huic accesserunt observationes vnae comicae eiusdem auctoris, a Francisco Michino, Fallopij olim discipulo, nunc primum in lucem editae. Venetijs anno 1570. in quarto. Tractatus de compositione medicamentorum, qui accesserunt tabulae eiusdem auctoris de Cauterijs, &c. Venetijs eodem

anno. Eiusdem opuscula tria, quorum primum est de vulneribus. 11 completitur explicationem in librum Hippocratis de vulneribus capitis. 111 completitur tractatum de vulneribus oculorum, aliarumque partium capitis. Venetijs apud Paulum Meietum 1569. in quarto. Eiusdem liber de vlcerebus & tumoribus. Audio etiam plura ab eius ore a studiosioribus discipulis excepta esse. \* Eius de vlcerebus liber, nunc primum opera ac studio Brunonia Seidelij emendatior in lucem editus. 4. Erfordiae, excudebat Georgius Baumann. Eiusdem lectiones, de partibus similaribus humani corporis, ex diuersis exemplaribus a Volchero Costero summa cum diligentia collectae.

\* Gabrielis Frascati de aquis Returbij Ticinensibus commentarij, minerarum, facultates, & usum earum explicantes. His in libris omnia, quae ad Thermarum Theoricam & practicam faciunt, accuratè tractantur, in quarto Ticini, anno Domini 1580.

Gabriel Humelbergius Rauenspurgenfis, medicus, Antonij Massa de herba Vetonica, & L. Apuleij de medicaminibus barbarum libros recognouit, emendauit & commentariolum adiecit, excusum Tiguri, Scholia in librum Sexti philosophi Platonicus de medicina animalium, bestiarum, pecorum, & auium: impressa ibidem anno 1539. Vide in Sexto. Commentaria in Q. Sereni Samonici poetae librum medicinale, excusa ibidem anno 1540. Annotationes in Apicij Calij libros decem de opsonijs & condimentis, siue arte coquinaria, ibidem anno 1542.

Gabrielis hyparchi distichon extat lib. 4. Anthology Graeci.

\* Gabrielis Monachi Franciscani Vngari terra sanctae descriptio. In 4. 1521.

Gabriel Mondeis l. C. de actionibus empti: de contrahenda emptione, de pignoribus & hypothecis. Pro socio.

\* Gabrielis Mudei in titulos aliquos, digestorum commentarij, quibus 17. 18. 19. & 20. libri pandectarum, & secunda pars libri quarti codicis magna ex parte, explicantur, folio. Parisijs 1579.

Gabriel de Ossoletis, Mutinensis, scripsit aliquid in iure, citatur in summa Angelica.

Gabriel Paleotus, l. C. scripsit de Filijs Spurijs notisq; librum singularē, excusum Venetijs 1572. in octauo, & Francofurti 1573.

Gabriel Peronanus scripsit Astronomiae defensionem, quae excusa est Mediolani 1507.

Gabriel Prateolus D. Pauli & Canonicae epistolae quatuor libris tanta diligentia digessit, vt ferè nihil sit ex eis, quod hic conflatum non sit. Louanij anno 1568. duodecimo. Idem scripsit, De vitis, sectis, & dogmatibus omnium hereticorum, qui ab urbe condita ad nostra vsque tempora & veterum & recentium auctorum monumentis proditi sunt, elenchum alphabeticum, cum eorundem hereticorum origine institutis & temporibus, quibus suis prestigijs mundo imposuerunt. Coloniae apud Ceruinum Calenium 1569. in folio. \* Eiusdem Gabrielis